
1

COPIA

Provincia di Benevento
SETTORE PIANIFICAZIONE TERRITORIALE – URBANISTICA

- FORESTAZIONE
Forestazione

DETERMINAZIONE N. 1082 DEL 30/05/2023

OGGETTO: CENTRO DELTA srl- Presa d’atto di nota credito 1NCA del 03.05.2023 relativa a
fattura N. 4 FPA del 28.02.2023 per esami di laboratorio del personale Forestazione.

IL DIRIGENTE

Visto il Decreto Presidenziale n.19 del 21/02/2023, con cui venivano attribuite all’arch.Giancarlo Corsano le

funzioni e le responsabilità gestionali relative al Settore Urbanistica siti VIA VAS e Forestazione inclusa la P.O.

del Servizio Forestazione;

Preso atto che all’arch.Elisabetta Cuoco, già Resp.P.O. del Servizio Urbanistica VIA VAS, sono altresì attribuite

funzioni di R.P. per la P.O.Forestazione;

Dato atto:
• che la Ditta CENTRO DELTA srl ha esibito fattura N. 4 FPA del 28.02.2023 al prot.6221 del 28.03.2023 per

esami di laboratorio per personale Forestazione dell’importo di euro 1.690,00;
• che tale fattura risulta erroneamente assentita a sistema dell’ente, riportando dati generali erronei, e che

pertanto si è provveduto a richiedere apposita nota di credito;
• che di seguito la ditta in questione produce nota credito n. 1NCA del 03.05.2023 al prot.11172 del

06.05.2023 relativa alla suddetta fattura e di pari importo;

Dato atto altresì -che non sussistono in capo ai sottoscritti cause di conflitto di interesse e/o condizioni di
incompatibilità , ai sensi dell’art.6 bis della L.241/90 e smi, art.1 c.9 lett.e) L. 190/2012, art.35 bis Dlgs
165/2001;

Ritenuto che pertanto occorre procedere:
• alla presa d’atto della nota credito n. 1NCA del 03.05.2023 al prot.11172 del 06.05.2023 per euro

1.690,00 relativa a fattura N. 4 FPA del 28.02.2023 al prot.6221 del 28.03.2023 per esami di laboratorio
per personale Forestazione dell’importo di euro 1.690,00;

• a sostituire detta fattura, con altra riportante correttamente i dati richiesti;

Dato atto della regolarità tecnica del presente atto ai sensi del D.L. 174/2012 convertito con modificazioni L.
7.12.2012 n.213.;



2

D E T E R M I N A

Per i motivi espressi in narrativa e che fanno parte integrante e sostanziale del presente dispositivo:

Di prendere atto della nota credito della CENTRO DELTA srl n. 1NCA del 03.05.2023 al prot.11172 del
06.05.2023 per euro 1.690,00;

Di dare atto che, pertanto, non sussiste per l’Ente il credito verso CENTRO DELTA srl esposto nella fattura N. 4
FPA del 28.02.2023 al prot.6221 del 28.03.2023 dell’importo di euro 1.690,00;

Di trasmettere la presente al Settore Amministrativo – Finanziario per gli adempimenti di competenza.-

Il RUP
f.to (Arch. Elisabetta Cuoco)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Arch. Giancarlo Corsano)

IL DIRIGENTE
f.to (Arch. Giancarlo Corsano)



3

ADEMPIMENTI DEL SETTORE PIANIFICAZIONE TERRITORIALE – URBANISTICA -
FORESTAZIONE

SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO
SERVIZIO PROGRAMMAZIONE E BILANCIO - PATRIMONIO - PROVVEDITORATO

UFFICIO IMPEGNI
REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

VISTO PER LA REGOLARITA' CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D.Lgs n. 267 del 18 agosto 2000)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Dott. Armando Mongiovì)

IL DIRIGENTE
f.to (Avv. Nicola Boccalone)


